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令和元年度　沖縄県高等学校新人体育大会

第２７回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会

主催:県高体連/県教委 後援:県体協/今帰仁村/本部町

競技場:今帰仁村総合運動公園(ｽﾀ-ﾄ/ｺﾞ-ﾙ)

主管:県高体連陸上専門部/(一社)沖陸協　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV

日付:2020-1-24 最終コール:0:00 競技開始:10:00

全国高校最高　1:06.26　埼玉栄高校　(第 8回/1996年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　1:07.23　諫早高校　　(　　　/1999年)長崎県総合運動公園コ－ス
県　 最　 高  1:10.33  豊見城南高校(第 7回/1995年)京都西京極コ－ス
大会記録　  　1:13.16　名　護　高校(第15回/2007年)今帰仁・本部コ－ス

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:22:31 5 名護 吉元　　花(2) 荻堂　李々花(2) 嶺井　瑠莉花(1) 佐渡山　真雅(1) 仲　　愛琳(2)
ﾖｼﾓﾄ ﾊﾅ ｵｷﾞﾄﾞｳ ﾘﾘｶ ﾐﾈｲ ﾙﾘｶ ｻﾄﾞﾔﾏ ﾏﾐﾔ ﾅｶ ｱｲﾘﾝ

(2) 22:50 (2) 39:01 (2) 51:15 (2) 1:03:25 (1) 1:22:31
(2) 22:50 (2) 16:11 (4) 12:14 (7) 12:10 (1) 19:06

2 1:23:21 45 那覇西 上原麻里亜(2) 大城　佳奈(1) 西銘　美羽(2) 仲間　望郁(2) 平安　桃香(2)
ｳｴﾊﾗ ﾏﾘｱ ｵｵｼﾛ ｶﾅ ﾆｼﾒ ﾐｳ ﾅｶﾏ ﾉｲ ﾋﾗﾔｽ ﾓﾓｶ
(3) 22:56 (3) 39:11 (1) 51:00 (1) 1:02:54 (2) 1:23:21
(3) 22:56 (3) 16:15 (1) 11:49 (5) 11:54 (2) 20:27

3 1:25:43 28 西原 知名梨里亜(1) 仲本　茜理(2) 小渡　柚奈(2) 高江洲　祭(2) 下地　　凜(2)
ﾁﾅ ﾘﾘｱ ﾅｶﾓﾄ ｾﾝﾘ ｵﾄﾞ ﾕｽﾞﾅ ﾀｶｴｽ ﾏﾂﾘ ｼﾓｼﾞ ﾘﾝ

(4) 23:26 (4) 40:12 (4) 53:19 (3) 1:05:02 (3) 1:25:43
(4) 23:26 (5) 16:46 (10) 13:07 (2) 11:43 (4) 20:41

4 1:26:41 58 宮古 奥浜　ゆい(2) 松川　穂羽(1) 友利　　光(1) 西川　耀渚(1) 川満　利美(2)
ｵｸﾊﾏﾕｲ ﾏﾂｶﾜﾎﾉﾊ ﾄﾓﾘﾋｶﾙ ﾆｼｶﾜﾃﾙﾅ ｶﾜﾐﾂﾘﾐ

(5) 23:41 (6) 41:15 (6) 53:36 (5) 1:05:40 (4) 1:26:41
(5) 23:41 (9) 17:34 (6) 12:21 (6) 12:04 (6) 21:01

5 1:27:10 44 小禄 宮里　愛羅(2) 牧志　美波(2) 山内梨里菜(2) 大城　舞乃(2) 宮本さくら(2)
ﾐﾔｻﾞﾄ ｱｲﾗ ﾏｷｼ ﾐﾅﾐ ﾔﾏｳﾁ ﾘﾘﾅ ｵｵｼﾛ ﾏｲﾉ ﾐﾔﾓﾄ ｻｸﾗ
(6) 23:43 (7) 41:22 (5) 53:31 (4) 1:05:12 (5) 1:27:10
(6) 23:43 (10) 17:39 (3) 12:09 (1) 11:41 (9) 21:58

6 1:27:30 42 那覇商 樋口　　舞(2) 呉屋はるか(2) 国場ひかり(2) 德永　陽夏(1) 新本さくら(2)
ﾋｸﾞﾁ ﾏｲ ｺﾞﾔ ﾊﾙｶ ｺｸﾊﾞ ﾋｶﾘ ﾄｸﾅｶﾞ ﾋﾅﾂ ﾆｲﾓﾄ ｻｸﾗ

(8) 24:06 (9) 42:19 (8) 54:35 (7) 1:06:58 (6) 1:27:30
(8) 24:06 (11) 18:13 (5) 12:16 (9) 12:23 (3) 20:32

7 1:28:01 19 コザ 島袋　琉穂(2) 大宜味あかり(2) 恩納　玲香(2) 山根　紀沙(2) 冝保　星空(2)
ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾘﾎ ｵｵｷﾞﾐ ｱｶﾘ ｵﾝﾅ ﾚｲｶ ﾔﾏﾈ ｷｻ ｷﾞﾎﾞ ｷﾗﾗ
(10) 24:21 (10) 42:50 (9) 54:46 (6) 1:06:32 (7) 1:28:01
(10) 24:21 (12) 18:29 (2) 11:56 (3) 11:46 (7) 21:29

8 1:28:49 43 那覇 屋我　紗菜(1) 東　　美潮(1) 宮城　旬花(1) 上原　　葵(2) 西原　理花(2)
ﾔｶﾞ ｻﾔﾅ ｱﾂﾞﾏ ﾐｼｵ ﾐﾔｷﾞ ｼｭﾝｶ ｳｴﾊﾗ ｱｵｲ ﾆｼﾊﾗ ﾐﾁｶ

(11) 25:58 (11) 43:10 (10) 55:40 (10) 1:07:53 (8) 1:28:49
(11) 25:58 (7) 17:12 (7) 12:30 (8) 12:13 (5) 20:56

9 1:29:26 48 知念 喜屋武留菜(2) 知念　夢華(2) 外間　琉架(1) 與那嶺早彩(2) 上原　穂花(2)
ｷｬﾝ ﾙﾅ ﾁﾈﾝ ﾕﾒｶ ﾎｶﾏ ﾙｶ ﾖﾅﾐﾈ ｻｱﾔ ｳｴﾊﾗ ﾎﾉｶ

(7) 24:01 (8) 41:29 (7) 54:16 (9) 1:07:40 (9) 1:29:26
(7) 24:01 (8) 17:28 (9) 12:47 (12) 13:24 (8) 21:46

10 1:33:34 38 首里 仲村　夏芽(1) 新垣　佳音(1) 呉屋　紗彩(1) 與座　歌音(2) 比嘉　なる(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂﾒ ｱﾗｶｷ ｶﾉﾝ ｺﾞﾔ ｻｱﾔ ﾖｻﾞ ｶﾉﾝ ﾋｶﾞ ﾅﾙ

(14) 27:51 (12) 44:53 (11) 58:49 (11) 1:10:38 (10) 1:33:34
(14) 27:51 (6) 17:02 (13) 13:56 (4) 11:49 (10) 22:56

11 1:36:09 22 北谷 小橋川帆栞(2) 比嘉久美子(2) 中島　鈴夏(2) 佐久間夕奈(1) 伊佐　莉音(1)
ｺﾊﾞｼｶﾞﾜ ﾎﾉｶ ﾋｶﾞ ｸﾐｺ ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ ｻｸﾏ ﾕｳﾅ ｲｻ ﾘﾉﾝ
(13) 26:37 (14) 46:01 (13) 59:30 (12) 1:12:31 (11) 1:36:09
(13) 26:37 (15) 19:24 (11) 13:29 (11) 13:01 (11) 23:38

12 1:37:33 29 浦添商 後原　沙奈(1) 古堅菜奈美(2) 瑞慶覧李香(1) 石川　輝星(1) 真栄平涼七(1)
ｱﾄﾊﾗ ｻﾅ ﾌﾙｹﾞﾝ ﾅﾅﾐ ｽﾞｹﾗﾝ ﾓﾓｶ ｲｼｶﾜ ｷﾗﾘ ﾏｴﾋﾗ ﾘｮｳﾅ

(12) 26:35 (13) 45:27 (12) 59:23 (13) 1:13:26 (12) 1:37:33
(12) 26:35 (13) 18:52 (13) 13:56 (13) 14:03 (12) 24:07

2 北山 関口七夏海(1) 呉屋優梨愛(1) 阿波根美笑(1) 志良堂茄南(2) 照屋　琴美(2)
ｾｷｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ ｺﾞﾔ ﾕﾘｱ ｱﾊｺﾞﾝ ﾆｺ ｼﾗﾄﾞｳ ﾅｽﾞﾅ ﾃﾙﾔ ｺﾄﾐ
(1) 22:01 (1) 38:08
(1) 22:01 (1) 16:07 DNF DNS DNS

23 北中城 松田　鈴花(2) 新垣　沙采(2) 徳元　千子(2) 大城　海夢(2) 知念　笑流(1)
ﾏﾂﾀﾞ ｽｽﾞｶ ｱﾗｶｷ ｻｱﾔ ﾄｸﾓﾄ ﾁｲｺ ｵｵｼﾛ ﾐｭｳ ﾁﾈﾝ ｴﾙ

DNF (14) 19:20 (12) 13:31 (10) 12:57 (13) 27:50
56 糸満 長浜　真衣(2) 島袋　真帆(1) 玉城　南歩(2) 新城伊万李(1) 具志堅佑奈(2)

ﾅｶﾞﾊﾏ ﾏｲ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾏﾎ ﾀﾏｷ ﾐﾅﾎ ｱﾗｼﾛ ｲﾏﾘ ｸﾞｼｹﾝ ﾕｳﾅ
(9) 24:13 (5) 40:36 (3) 53:08 (8) 1:07:29
(9) 24:13 (4) 16:23 (8) 12:32 (14) 14:21 DNF

49 豊見城
DNS

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 山里優美    新垣佳織    平良　茜    仲村風子    崎浜絵美    
名護        南部商業    豊見城南    名護        名護        

20:20 14:16 10:10 10:18 17:24

DNS:欠    場/ DNF…区間未完走/ DNS…区間未発走


